

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2017 - PR

Processo Administrativo: 68/2017
Processo de Licitação: 68/2017
Data do Processo: 28/08/2017

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 68/2017
b) Licitação Nr.: 51/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 29/09/2017
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Desccto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	-------------	----------------	---------------

LOTE: 1

LIGHT NIGHT MATERIAIS ELETRICOS E MANUTENCAO LTDA (211)

1	BASE PARA RELE FOTOELETRICO	UN	25,00	0,0000	8,00	200,00
2	BRAÇO GALVANIZADO A FOGO 1,5 MT	UN	5,00	0,0000	50,00	250,00
3	LUMINARIA PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA FECHADA ATÉ 250W	UN	5,00	0,0000	76,00	380,00
4	CABO FLEX 2,5 MM	UN	200,00	0,0000	0,80	160,00
5	PARAFUSO GALVANIZADO 16X250MM C/PORCA	UN	26,00	0,0000	5,50	143,00
6	ARRUELA QUADRADA 32X32 MM	UN	26,00	0,0000	0,80	20,80
7	CHAVE DE COMANDO EM GRUPO 1X50	UN	2,00	0,0000	100,00	200,00
8	REATOR VAPOR DE SÓDIO 250W GALV. FOGO AFP	UN	15,00	0,0000	60,00	900,00
9	REATOR VAPOR DE SÓDIO 70W GALV. FOGO AFP	UN	50,00	0,0000	40,00	2.000,00
10	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	UN	50,00	0,0000	23,00	1.150,00
11	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W	UN	100,00	0,0000	19,30	1.930,00
12	RELE FOTOELETRICO F.E-220W	UN	70,00	0,0000	20,00	1.400,00
13	COENCTOR CUNHA CAA TIPO III	UN	50,00	0,0000	4,00	200,00
14	RECEPTOR DE PORCELANA E 27	UN	20,00	0,0000	3,85	77,00
15	RECEPTOR DE PORCELANA E 40	UN	20,00	0,0000	7,00	140,00
16	FITA ISOLANTE 20MT	UN	10,00	0,0000	4,92	49,20

Saltinho, 29 de Setembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2017 - PR

Processo Administrativo: 68/2017
Processo de Licitação: 68/2017
Data do Processo: 28/08/2017

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

LIGHT NIGHT MATERIAIS ELETRICOS E MANUTENCAO LTDA (211)

17	CINTA CIRCULAR 200MM C/ 02 PARA FUSO E PORCA	UN	6,00	0,0000	25,00	150,00
18	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO TERRITÓ- RIO DO MUNICÍPIO DE SALTINHO/SC. OS SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADOS COM TODOS OS EQUI-PAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS, DE ACORDO	UN	100,00	0,0000	125,50	12.550,00

Total do Fornecedor: 21.900,00

Total Geral: 21.900,00

Saltinho, 29 de Setembro de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL